
Dz.U./S S244
19/12/2023
768708-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:768708-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gryfino: Usługi udzielania kredytu
2023/S 244-768708

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gryfiński
Krajowy numer identyfikacyjny: 811683965
Adres pocztowy: ul. Sprzymierzonych 4
Miejscowość: Gryfino
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-100 Gryfino
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Wypchło
E-mail: przetargi@gryfino.powiat.pl 
Tel.:  +48 0914045000
Faks:  +48 0914045000
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gryfino.powiat.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UDZIELENIE DLA POWIATU GRYFIŃSKIEGO KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 4 800 
000,00 ZŁ
Numer referencyjny: RI.272.2.5.2023.SD

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gryfino.powiat.pl
http://bip.gryfino.powiat.pl


Dz.U./S S244
19/12/2023
768708-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4 800 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony osiemset tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 320 680.56 PLN / Najdroższa oferta: 2 452 415.34 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Gryfiński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 4 800 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony osiemset tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku.
2. Uruchomienie kredytu nastąpi w ciągu pięciu dni od zawarcia umowy na wskazane przez Zamawiającego 
rachunki, na podstawie dyspozycji Zamawiającego.
3.Waluta kredytu PLN.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od uruchomienia całości lub części kredytu.
W przypadku niewykorzystania całej kwoty kredytu zostanie ustalony nowy harmonogram spłat rat kredytu.
5. Karencja w spłacie kredytu będzie obowiązywała do dnia 31.12.2024 roku i dotyczy tylko rat kapitałowych. 
Spłata kapitału nastąpi w 40 ratach płatnych w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca kończącego kwartał 
począwszy od I kwartału 2025 roku do IV kwartału 2034 roku.
6. Kredyt oprocentowany będzie według zmiennej stopy procentowej stanowiącej sumę stawki bazowej i stałej 
marży banku.
7. Oprocentowanie będzie liczone w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 3M, która obliczana jest jako średnia 
arytmetyczna z ostatnich 5-ciu notowań ostatniego miesiąca kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie 
od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału.
8. Cena musi być wyrażona w walucie PLN, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
9. Do ustalenia ceny oferty należy przyjąć WIBOR 3M.
10. Zamawiający informuje, że dla porównywalności do kalkulacji oferty należy przyjąć datę 31.10.2023 r.
11. Odsetki od udzielonego kredytu płatne będą na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca. Płatność 
miesięczna odsetek odbywać się będzie na podstawie powiadomienia Banku (noty bankowej), zawierającego 
kwotę naliczonych odsetek.
12. Dla celu obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu
w stosunku do 365 dni w roku oraz rzeczywistą liczbę dni w miesiącu.
13. Dopuszcza się zmiany terminów spłaty kredytu na uzasadniony wniosek kredytobiorcy.
14. Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą całości lub części 
kredytu, a także z tytułu zmniejszenia kwoty kredytu.
15. Sposób zabezpieczenia spłaty kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S244
19/12/2023
768708-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 193-603460

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
UDZIELENIE DLA POWIATU GRYFIŃSKIEGO KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 4 800 
000,00 ZŁ

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5250012372
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-955
Państwo: Polska
E-mail: szczecin@bgk.pl 
Tel.:  +48 224752200
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 941 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 320 680.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603460-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:szczecin@bgk.pl


Dz.U./S S244
19/12/2023
768708-2023-PL

4 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
7. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 7 ppkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby 
Odwoławczej, lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
11. Na zasadach określonych w art. 590 ustawy Pzp od wyroku sądu lub postanowienia kończącego 
postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S244
19/12/2023
768708-2023-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2023

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


